
 

 

 
VIMMERBY  INNER WHEEL CLUB Månadsbrev nr 8 
  
INNER WHEELS MOTTO: Together we can 
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Valmöte den 18 februari 2020.  
Plats: Restaurang Monte Carlo, 
Vimmerby 
 
Valmöte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klubbärenden 
 

 

 
 
Presidenten hälsade alla välkomna och tände 
vänskapens ljus. Kvällens supé var brynt röding med 
aioli, grönsaker och potatis. Mycket gott. 
 
Valberedningen hade gjort ett mycket bra jobb. Till 
kvällens möte var det posterna klubbmästare och 
vice klubbmästare som var vakanta. Vi tog en paus 
med kaffe så alla fick fundera. Till slut så löste det sig 
även med dessa poster så vi kunde avsluta valmötet. 
 
Valet av styrelse enlig nedan beslutades för 
verksamhetsåret 2020-2021: 
 
President: Eva Liljeblad  klubbdelegat 
Past- President: Kristina Jonsson 
Inkommande president: Jannica Larsson 
Sekreterare: Margareta Lindström klubbdelegat 
Skattmästare: Evy Strömdahl-Karlsson 
Klubbmästare: Ann Arvidsson 
Vice klubbmästare: Lena Zeilon 
ISO: Ann Arvidsson 
IT-samordnare: Annelie Johansson 
Matrikelansvarig: Annelie Johansson 
Webmaster: Annelie Johansson 
Ledamot: Annika Stagård 
Ledamot: Ulla Borre Berg 
Revisorer: Agneta Ekbrant och Ulla Karlsson 
Suppleant klubbdelegat distriktet: Jannica Larsson 
Suppleant klubbdelegat distriktet: Kristina Jonsson 
 
Nybro- Emmaboda IW-klubb har beslutat tillfråga 
presidenter, sekreterare o ISO i distriktet om att ha 
ett Facebook-konto i vårt distrikt. VU har haft frågan 
uppe och är negativ till detta. Vår klubb vill veta mer 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lotteriet 
 
 
 
 
Nästa möte: den 17 mars kl 19.00,  
Friskis & Svettis, AL-skolan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

om hur det är tänkt med syfte och upplägg. Sluten 
eller öppen grupp. Det bestämdes att presidenten 
svarar på mailet från Nybro–Emmaboda IW-klubb. 
 
Det är distriktsmöte i Norrköping den 28 mars. 
Anmälan ska vara distriktssekreteraren tillhanda 
senast 11 mars 2020. 
 
Tackbrev har inkommit från Svenska IW-rådet för 
bidraget vår klubb skänkt till Narkotikasökhundarna. 
 
Sofia Welinder berättar att hon sett hundarna i 
aktion på sin arbetsplats, det var mycket intressant 
att se hur de arbetar. Hundarna var från Eksjö. 
 
IW-Klubben i Eksjö har hört av sig om vänutbyte 
klubbarna emellan. De vill komma hit på besök. 
Positivt tycker vi i klubben. Presidenten svarar. 
 
Margareta Steen undrar hur det blir med 
marknadsföring av IW. Presidenten har svarat IW-
rådet att vår klubb vill ha kassar med IW-logga. 
 
Till nästa gång tar Ing-Marie Hansevi Henrysson, 
Margareta Steen och Annika Carlson med vinster till 
lotteriet. 
 
 
Vi samlas vid stora entrén på AL-skolan, Sofia 
Velinder som är tränare inom Friskis & Svettis kunde 
ta emot oss. Vi kommer att få testa ett enklare yoga-
pass lett av Sofia som tar cirka 15 minuter. Caroline 
Adolfsson, ordförande, kommer sedan att berätta om 
Friskis verksamhet och kanske ge oss några 
träningstips. Hennes föredrag kommer att ta cirka 15-
20 minuter. Kom i mjuka följsamma kläder till yogan, 
det finns ingen anledning att byta om, vi kör samma 
outfit hela kvällen. Strumplästen eller barfota gäller 
för fötterna. De som har yoga-matta kan ta med det, 
Friskis lånar ut mattor till de som inte har. 
 
 
 
 
 
 



 
 
OBS! OBS! OBS!  
Om du har förhinder måste 
avanmälan ske senast den 
12 mars 2020,kl. 20.00 
 
 
 
 
 
Margareta Lindström 
Sekreterare 

 
 
 

Berit Lundqvist, 070-581 09 68, 
beritvimmerby@hotmail.com eller Karin Svensson, 
073-064 68 20, fagelhem@gmail.com 
 
 Meddela klubbmästarna om du är allergiker och 
behöver annan kost. 
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